HESBAYE NAMURO SE GENERAL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99920)

Best at
Const at

306596- 76
186245- 05
306596- 76
306596- 76
309914-96
306596- 76
306596- 76
124151- 88
306596- 76
306596- 76
306596- 76
124151- 88
241382- 46
241382-46
309914- 96
241382- 46
241382- 46
186245- 05
186245- 05
124151- 88
186245- 05
186245- 05
182153- 84
184970- 88
240207- 35
241382- 46
182153- 84
309914- 96
182153- 84
305973- 35
240207- 35
240207- 35
132922- 32
241382- 46
128255-21
186245- 05
137739- 96
184970- 88
184970- 88
186245- 05
241382- 46
186245- 05
148761- 60
309914- 96
186245- 05
241382-46
306596- 76
124151- 88
241382-46
148761- 60
309914- 96
306596- 76
241382- 46
124151- 88
128255-21
124151- 88
184970- 88
243237-58
186245- 05
194882- 09
309914-96
309914- 96
243237-58
219960- 61
243237-58
132922- 32
241382-46
128255-21
241382- 46
305920- 79
240207- 35
306596- 76
124151- 88

GRULOCS- NAULAERTS
LEFEVRE XAVI ER
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
COPETTE FREDDY
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
THI RI ON M CHEL
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOOS- NAULAERTS
TH RI ON M CHEL
DECERF M CHAEL
DECERF M CHAEL
COPETTE FREDDY
DECERF M CHAEL
DECERF M CHAEL
LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
THI RI ON M CHEL
LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
GARCOT YVES

OVART JEAN- MVARC
CLEMENT JOSEPH
DECERF M CHAEL
GAROT YVES
COPETTE FREDDY
GARCOT YVES
DELVEAUX PASCAL
CLEMENT JOSEPH
CLEMENT JOSEPH
BORZSEI
DECERF M CHAEL
GOFFI N RENE
LEFEVRE XAVI ER

VERCALSTEREN PASCAL

OVART JEAN- MARC
OVART JEAN- MARC
LEFEVRE XAVI ER
DECERF M CHAEL
LEFEVRE XAVI ER
DEFRENE THI ERRY
COPETTE FREDDY
LEFEVRE XAVI ER
DECERF M CHAEL
GRULOOS- NAULAERTS
TH RI ON M CHEL
DECERF M CHAEL
DEFRENE THI ERRY
COPETTE FREDDY
GRULOCS- NAULAERTS
DECERF M CHAEL
TH RI ON M CHEL
GOFFI N RENE
THI RI ON M CHEL
OVART JEAN- MVARC
DECAMP JULI EN
LEFEVRE XAVI ER
DUCROT EM LE
COPETTE FREDDY
COPETTE FREDDY
DECAVP JULI EN
MALHERBE GUSTAVE
DECAMP JULI EN
BORZSEI
DECERF M CHAEL
GOFFI N RENE
DECERF M CHAEL

G LLES BERTRAND
CLEMENT JOSEPH
GRULOCS- NAULAERTS
TH RI ON M CHEL

CHER & THOVAS

CHER & THOVAS

Geneent

VI LLERS
MEUX
RAM LLI
PONTI LL
PONTI LL
NAMUR
MERDCRP
EGHEZEE
MARI LLE
HEMPTI N
MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
MERDCRP
MARI LLE
ONOZ

VI LLERS
MARI LLE
MERDCRP
CORTI L-
WARET- L
MERDCRP
ONOZ

VI LLERS
CORTI L-
MERDCRP
WARET- L
EGHEZEE
WARET- L
MARI LLE
EM NES
MARI LLE
FORVI LL
VI LLERS
VI LLERS
EM NES
WARET- L
EM NES
NAMUR
MERDCRP
EGHEZEE
VERDORP
HANRET
PONTI LL
CORTI L-
WARET- L

| G Af stand
MQ Di st anc
7 144724
1 156413
11 2
3 3
5 136426
4 4
13 5
3 141180
9 6
8 7
14 8
9 2
8 153950
22 2
10 2
24 3
13 4
12 2
7 3
4 3
6 4
24 5
5 136947
4 155079
3 146227
23 5
1 2
12 3
7 3
2 149306
1 2
2 3
5 133026
25 6
2 145292
14 6
2 148714
3 2
2 3
3 7
19 7
19 8
1 125171
6 4
2 9
10 8
6 9
13 4
16 9
2 2
9 5
1 10
20 10
7 5
1 2
5 6
6 4
8 134220
4 10
3 148795
11 6
1 7
12 2
1 139574
6 3
4 2
12 11
3 3
14 12
1 145320
11 4
10 11
16 7

Ri ng
Bague

100199322
115208620
100407623
100198722
103244021
100198922
100407723
101479522
100407423
100198422
100407223
101480022
101206923
101661222
100083123
101213323
103220621
105518123
105741622
101479622
105746022
105517823
101108722
105594323
100277320
103225021
101263923
101711522
101110022
105608622
110843718
101438522
100043323
101673322
117398317
105515923
103195621
112955620
112859920
108441618
101207323
105515223
103055121
101696220
112749821
101205323
100199022
103780319
103234121
103050021
101710622
100198322
101207223
111851118
108161218
114247117
105590223
101311823
105742022
103122721
101228623
103243321
101309823
115451821
104366519
100043223
103227321
118320416
101668520
101257023
114980015
100408023
100055023

Snel h.
Vit esse



308421- 58
124151- 88
309914-96
124151- 88
184970- 88
160930- 07

GUI MAN NI COLAE
TH RI ON M CHEL
COPETTE FREDDY
TH RI ON M CHEL
OVART JEAN- MARC
ROBAT- MATHI S

19 8
17 12
17 13
17 8
8 5
4 3

133654
8
8
9
5
146262

100063723
115357116
101228823
103174021
112632121
100095822

CGeneent

Af st and
Di st anc

Ri ng
Bague

Best at

Snel h.

306596- 76
306596- 76
306596- 76
306596- 76
241382-46
309914-96
241382- 46
186245- 05
186245- 05
184970- 88
182153- 84
132922- 32
186245- 05
241382- 46
186245- 05
241382- 46
241382- 46
184970- 88
243237-58
309914- 96
243237-58
132922- 32
305920- 79
306596- 76
124151- 88
308421- 58
309914- 96
309914- 96
309914- 96
182153- 84
182153- 84
309914- 96
184970- 88
241382- 46
182153- 84
194882- 09
186245- 05
309914-96

GRULOCS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOOS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
DECERF M CHAEL
COPETTE FREDDY
DECERF M CHAEL
LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
OVART JEAN- MVARC
GAROT YVES
BORZSElI CHER & THOVAS
LEFEVRE XAVI ER
DECERF M CHAEL
LEFEVRE XAVI ER
DECERF M CHAEL
DECERF M CHAEL
OVART JEAN- MARC
DECAVP JULI EN
COPETTE FREDDY
DECAMP JULI EN
BORZSEI CHER & THOVAS
G LLES BERTRAND
GRULOOS- NAULAERTS
TH RI ON M CHEL
GUI MAN NI COLAE
COPETTE FREDDY
COPETTE FREDDY
COPETTE FREDDY
GARCOT' YVES

GAROT YVES
COPETTE FREDDY
OVART JEAN- MARC
DECERF M CHAEL
GARCT YVES

DUCROT EM LE
LEFEVRE XAVI ER
COPETTE FREDDY

MARI LLE
MEUX
NAMUR
MARI LLE
MERDCRP
MARI LLE
VERDORP
MERDCRP
MARI LLE
EM NES
VI LLERS
EM NES
NAMUR
HANRET
CORTI L-
WARET- L
BOUGE
VI LLERS
VI LLERS
VI LLERS
MEUX
MEUX

VI LLERS
MARI LLE
VERDORP
MEUX
FORVI LL
MARI LLE
VI LLERS

el
WwWo
I

144724
2
3

4
153950
136426

2
156413

2
155079
136947
133026

NORBMW®

134220
2
2
2
145320
5
141180
133654

NOIORrOWOWNUOIAW

100407623
100407723
100407423
100407223
101206923
100083123
101213323
105518123
105517823
105594323
101263923
100043323
105515923
101207323
105515223
101205323
101207223
105590223
101311823
101228623
101309823
100043223
101257023
100408023
100055023
100063723
101228823
101228123
100083723
101263423
101263323
101229423
105595323
101209023
105626623
100010223
105517523
100082923

144299- 60
144299- 60
307435-42
307435-42
307435-42
307435-42
307435-42
144299- 60
144299- 60
144299- 60

STRUYS JEAN- LUC
STRUYS JEAN- LUC
PENE XAVI ER
PENE XAVI ER
PENE XAVI ER
PENE XAVI ER
PENE XAVI ER
STRUYS JEAN- LUC
STRUYS JEAN- LUC
STRUYS JEAN- LUC

Geneent

EN MQ Di stanc

18 1

112274924
109367124
110817624
110817924
110817324
112128224
110818224
102949124
102948724
110804024

Best at

Snel h.

Geneent AD |G Afstand LD Ri ng
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

JR
AN

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



GRULOCS- NAULAERTS
GRULOOS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOOS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOOS- NAULAERTS

306596- 76
306596- 76
306596- 76
306596- 76
306596- 76
306596- 76
306596- 76
306596- 76
241382- 46
241382-46
241382- 46
241382- 46
241382-46
241382- 46
241382- 46

DECERF
DECERF
DECERF
DECERF

M CHAEL
M CHAEL
M CHAEL
M CHAEL
M CHAEL
M CHAEL
M CHAEL

15395

100199322
100407623
100198722
100198922
100407723
100407423
100198422
100407223
101206923
101661222
101213323
103220621
103225021
101673322
101207323

Best at

Geneent

Af st and
Di st anc

Ri ng
Bague

Snel h.

GRULOCS- NAULAERTS
GRULOOS- NAULAERTS
GRULOCS- NAULAERTS
GRULOOS- NAULAERTS

306596- 76
306596- 76
306596- 76
306596- 76
241382- 46
241382- 46
241382- 46

DECERF
DECERF
DECERF

M CHAEL
M CHAEL
M CHAEL

144724
2
3
4
153950

100407623
100407723
100407423
100407223
101206923
101213323
101207323

AD | G Afstand
MQ Di stanc

309914- 96
124151- 88
124151- 88
309914- 96
124151- 88
240207- 35
309914- 96
240207- 35
240207- 35
132922- 32
137739- 96
309914- 96
124151- 88
309914- 96
124151- 88
124151- 88
194882- 09
309914-96
309914- 96
219960- 61
132922- 32
240207- 35
124151- 88
308421- 58
124151- 88
309914- 96
124151- 88
309914-96
309914- 96
309914-96
309914- 96
240207- 35
124151- 88
132922- 32
194882- 09
194882- 09
308421-58
309914- 96
194882- 09

BORZSEI

COPETTE
THI RI ON
COPETTE
TH Rl ON
THI RI ON
DUCROT

COPETTE
COPETTE
MALHERB
BORZSE!
CLEMENT
TH RI ON
GUI MAN

THI R ON
COPETTE
TH Rl ON
COPETTE
COPETTE
COPETTE
COPETTE
CLEMENT
TH Rl ON
BORZSEI
DUCROT

DUCROT

GUI MAN

COPETTE
DUCROT

JOSEPH

CHER & THOVAS
VERCALSTEREN PASCAL

FREDDY
M CHEL
FREDDY
M CHEL
M CHEL
EM LE
FREDDY
FREDDY

E GUSTAVE

CHER & THOVAS

JOSEPH
M CHEL
NI COLAE
M CHEL
FREDDY
M CHEL
FREDDY
FREDDY
FREDDY
FREDDY
JOSEPH
M CHEL

CHER & THOVAS

EM LE
EM LE
NI COLAE
FREDDY
EM LE

Geneent
Local it

VI LLERS
WARET- L
WARET- L
VI LLERS
WARET- L
PONTI LL
VI LLERS
PONTI LL
PONTI LL
NAMUR

HEMPTI N
VI LLERS
WARET- L
VI LLERS
WARET- L
WARET- L
FORVI LL
VI LLERS
VI LLERS
WARET- L
NAMUR

PONTI LL
WARET- L
BOUCE

WARET- L
VI LLERS
WARET- L
VI LLERS
VI LLERS
VI LLERS
VI LLERS
PONTI LL
WARET- L
NAMUR

FORVI LL
FORVI LL
BOUGE

VI LLERS
FORVI LL

OWROOWOOONNN P~

136426
141180
2
2
3
146227

7
133654
8
8
9
9
10
11
12
5
10

3
2
3
2
13
4

Ri ng
Bague

103244021
101479522
101480022
100083123
101479622
100277320
101711522
110843718
101438522
100043323
103195621
101696220
103780319
101710622
111851118
114247117
103122721
101228623
103243321
115451821
100043223
114980015
100055023
100063723
115357116
101228823
103174021
101228123
100083723
104552219
101229423
115924018
101479022
101462222
100010223
101432322
101448022
100082923
101430622

Best at

Snel h.



40 308421-58 GU MAN NI COLAE

3 BE 101443722 09. 02310

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99920)

1243.

1003

Best at

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.

309914- 96
132922- 32
309914- 96
132922- 32
124151- 88
308421- 58
309914- 96
309914- 96
309914- 96
309914- 96
194882- 09
309914- 96
309213-74
309914- 96
308421- 58
308421- 58
240207- 35
186405- 68
186405- 68

BOUGE
23-06-24 56 YEARLI NGS
Naam CGeneent
Nom Local it
COPETTE FREDDY VI LLERS
BORZSElI CHER & THOVAS NAMUR
COPETTE FREDDY VI LLERS
BORZSElI CHER & THOVAS NAMUR
TH RI ON M CHEL WARET- L
GUI MAN NI COLAE BOUGE
COPETTE FREDDY VI LLERS
COPETTE FREDDY VI LLERS
COPETTE FREDDY VI LLERS
COPETTE FREDDY VI LLERS
DUCROT EM LE FORVI LL
COPETTE FREDDY VI LLERS
TOLBECQ MAXI VE BOLI NNE
COPETTE FREDDY VI LLERS
GUI MAN NI COLAE BOUGE
GU MAN NI COLAE BOUGE
CLEMENT JOSEPH PONTI LL
PENE JOSEPH SAI NT- M
PENE JCSEPH SAI NT- M

100083123
100043323
101228623
100043223
100055023
100063723
101228823
101228123
100083723
101229423
100010223
100082923
100021223
101228223
100064823
100064423
100086123
100051823
100051623

AD | G Afstand LD
EN MQ Di stanc PA
10 5 136426 BE
2 2 133026 BE
10 6 2 BE
2 1 2 BE
3 2 141180 BE
13 5 133654 BE
10 7 3 BE
10 2 4 BE
10 3 5 BE
10 10 6 BE
3 2 148795 BE
10 1 7 BE
4 2 146283 BE
10 9 8 BE
13 1 2 BE
13 12 3 BE
6 4 146227 BE
6 1 133703 BE
6 5 2 BE
Dat a Technol ogy

AD | G Af st and

Geneent
Local it

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at

Snel h.

186245- 05
186245- 05
186245- 05
186245- 05
186245- 05
182153- 84
184970- 88
182153- 84
182153- 84
305973-35
128255-21
186245- 05
184970- 88
184970- 88
186245- 05
186245- 05
148761- 60
186245- 05
148761- 60
128255-21
184970- 88
243237-58
186245- 05
243237-58

LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
GARCT YVES
OVART JEAN- MARC
GAROT YVES
GARCT YVES
DELVEAUX PASCAL
GOFFI N RENE
LEFEVRE XAVI ER
OVART JEAN- MARC
OVART JEAN- MVARC
LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
DEFRENE THI ERRY
LEFEVRE XAVI ER
DEFRENE THI ERRY
GOFFI N RENE
OVART JEAN- MARC
DECAMP JULI EN
LEFEVRE XAVI ER
DECAMP JULI EN

MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
MEUX

MARI LLE
MEUX

MEUX

RAM LLI
EGHEZEE
MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
ONOZ

MARI LLE
ONOZ

EGHEZEE
MARI LLE

EN MQ Di stanc
25 1 156413
25 12 2
25 7 3
25 6 4
25 24 5
12 5 136947
8 4 155079
12 1 2
12 7 3
2 2 149306
3 2 145292
25 14 6
8 3 2
8 2 3
25 3 7
25 19 8
4 1 125171
25 2 9
4 2 2
3 1 2
8 6 4
14 8 134220
25 4 10
14 12 2

115208620
105518123
105741622
105746022
105517823
101108722
105594323
101263923
101110022
105608622
117398317
105515923
112955620
112859920
108441618
105515223
103055121
112749821
103050021
108161218
105590223
101311823
105742022
101309823

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

OCO~NOUIRWNE

186245- 05
186245- 05
184970- 88
182153- 84
186245- 05
186245- 05
184970- 88
243237-58
243237-58

LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
OVART JEAN- MARC
GARCOT YVES
LEFEVRE XAVI ER
LEFEVRE XAVI ER
OVART JEAN- MARC
DECAMP JULI EN
DECAMP JULI EN

Geneent
Local it

MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
MEUX

MARI LLE
MARI LLE
MARI LLE
EM NES
EM NES

10
10

DOWOWRFRLNWE

156413
2
155079
136947
3
4
2
134220
2

105518123
105517823
105594323
101263923
105515923
105515223
105590223
101311823
101309823

Best at

Snel h.

OCO~NOURWNE



10 182153-84 GAROT YVES MEUX 7 2 2 BE 101263423 09. 03360 1261. 0221 10
11 182153-84 GAROT YVES MEUX 7 3 3 BE 101263323 09. 03390 1260. 4418 11
12 184970-88 OVART JEAN MARC MARILLE 5 5 3 BE 105595323 09. 18100 1259. 0988 12
13 182153-84 GAROT YVES MEUX 7 6 4 BE 105626623 09. 04090 1254. 6679 13
HESBAYE NAMURO SE MEUX Data Technol ogy Deerlijk (99920)
LAON 23-06-24 28 JEUNES Amat eur s: 2 LACHER: 07. 15
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO

1 144299-60 STRUYS JEAN-LUC ST-GERM 18 5 139746 BE 112274924 09. 02470 1296. 5455 1
2 144299- 60 STRUYS JEAN-LUC ST- GERM 18 13 2 BE 109367124 09. 02580 1294. 3439 2
3 307435-42 PENE XAVI ER JEMEPPE 10 1 121237 BE 110817624 08. 51250 1257. 4278 3
4 307435-42 PENE XAVI ER JEMEPPE 10 2 BE 110817924 08. 54010 1224. 4100 4
5 307435-42 PENE XAVI ER JEMEPPE 10 3 BE 110817324 08. 56420 1192. 1042 5
6 307435-42 PENE XAVI ER JEMEPPE 10 5 BE 112128224 08. 56580 1188. 9866 6
7 8 7
8 2 8
9 7 9
0 0 0

144299- 60 STRUYS JEAN-LUC ST- GERM 18 BE 102949124 09. 14240 1170. 4020
144299- 60 STRUYS JEAN-LUC ST- GERM 18 BE 102948724 09. 14310 1169. 2595
144299- 60 STRUYS JEAN-LUC ST-GERM 18 1 BE 110804024 09. 22430 1094. 1877 1

2
3
4
307435-42 PENE XAVI ER JEMEPPE 10 5 BE 110818224 08. 58240 1172.5048
3
4
5



